INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
EDITAL 148/2023 - PROCESSO SELETIVO - PROFESSOR VISITANTE/VISITANTE ESTRANGEIRO
Observacao

B INSTITUTO FEDERAL
RESULTADO PRELIMINAR
Listas Concorréncia Prova de Titulos PDD NF
0 9 9 Eliminado conforme item 5.1.3.37 "a"
Eliminado conforme item 5.1.3.37 "a"

BEHE Mato Grosso
Inscricao Nome . Cargo Campus Turno
019933-0 Gabriely Maia De Moraes Area: Letras-Libras  IFMT Campus Cuiaba — Cel. Octayde Jorge da Silva 20 (vinte) horas semanais Ampla Concorréncia
Area: Letras-Libras  IFMT Campus Cuiaba — Cel. Octayde Jorge da Silva 20 (vinte) horas semanais Ampla Concorréncia 0 39 39
IFMT Campus Cuiaba — Cel. Octayde Jorge da Silva 20 (vinte) horas semanais Ampla Concorréncia 0 35 35  Eliminado conforme item 5.1.3.37 "a"

020894-6  Jenniffer Oliveira Santos
020452-2  Wesley Silva Teixeira Area: Letras-Libras
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08/11/2023
DPIS



am INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
EDITAL 148/2023 - PROCESSO SELETIVO - PROFESSOR VISITANTE/VISITANTE ESTRANGEIRO

M INSTITUTO FEDERAL

EE  Mato Grosso RESULTADO PRELIMINAR
Inscricao Nome . Cargo Campus Turno Listas Concorréncia Prova de Titulos PDD NF Observaciao
020257-2 Bruna Rafaela Machado Oliveira Area: Biologia IFMT Campus Sorriso 40 (quarenta) horas semanais  Ampla Concorréncia 10 56 66
020248-3  Igor Pires Reis Area: Biologia IFMT Campus Sorriso 40 (quarenta) horas semanais  Ampla Concorréncia 15 Ausente 15  Eliminado conforme item 5.1.3.37 "b"
020609-5 Simone M Palmeira Area: Biologia IFMT Campus Sorriso 40 (quarenta) horas semanais  Ampla Concorréncia 15 Ausente 15  Eliminado conforme item 5.1.3.37 "b"
08/11/2023
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M INSTITUTO FEDERAL

HE  Mato Grosso

Inscricao
019520-4
020320-4
019624-0
020812-9

08/11/2023
DPIS

Nome
Anderson Carlos De Melo Gongalves
Juliana Barroso Silva
Paulo Henrigue De Almeida Cartaxo
Renato Rosa De Almeida

Cargo
Area: Agronomia
Area: Agronomia
Area: Agronomia
Area: Agronomia
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RESULTADO PRELIMINAR

Campus
IFMT CFS Centro de Referéncia de Canarana
IFMT CFS Centro de Referéncia de Canarana
IFMT CFS Centro de Referéncia de Canarana
IFMT CFS Centro de Referéncia de Canarana

Turno
40 (quarenta) horas semanais
40 (quarenta) horas semanais
40 (quarenta) horas semanais
40 (quarenta) horas semanais
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Listas Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia

Prova de Titulos

PDD
76
Ausente
79
Ausente

NF
91
15
89
10

Observaciao
Eliminado conforme item 5.1.3.37 "b"

Eliminado conforme item 5.1.3.37 "b"



