

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO EDITAL 148/2023 - PROCESSO SELETIVO - PROFESSOR VISITANTE/VISITANTE ESTRANGEIRO RESULTADO PRELIMINAR

Inscrição	Nome	Cargo	Campus	Turno	Listas Concorrência	Prova de Títulos	PDD	NF	Observação
019933-0	Gabriely Maia De Moraes	Área: Letras-Libras	IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva	20 (vinte) horas semanais	Ampla Concorrência	0	9	9	Eliminado conforme item 5.1.3.37 "a"
020894-6	Jenniffer Oliveira Santos	Área: Letras-Libras	IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva	20 (vinte) horas semanais	Ampla Concorrência	0	39	39	Eliminado conforme item 5.1.3.37 "a"
020452-2	Wesley Silva Teixeira	Área: Letras-Libras	IFMT Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva	20 (vinte) horas semanais	Ampla Concorrência	0	35	35	Eliminado conforme item 5.1.3.37 "a"



INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO EDITAL 148/2023 - PROCESSO SELETIVO - PROFESSOR VISITANTE/VISITANTE ESTRANGEIRO RESULTADO PRELIMINAR

Inscrição	Nome	Cargo	Campus	Turno	Listas Concorrência	Prova de Títulos	PDD	NF	Observação
020257-2	Bruna Rafaela Machado Oliveira	Área: Biologia	IFMT Campus Sorriso	40 (quarenta) horas semanais	Ampla Concorrência	10	56	66	
020248-3	Igor Pires Reis	Área: Biologia	IFMT Campus Sorriso	40 (quarenta) horas semanais	Ampla Concorrência	15	Ausente	15	Eliminado conforme item 5.1.3.37 "b"
020609-5	Simone M Palmeira	Área: Biologia	IFMT Campus Sorriso	40 (quarenta) horas semanais	Ampla Concorrência	15	Ausente	15	Eliminado conforme item 5.1.3.37 "b"



INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO EDITAL 148/2023 - PROCESSO SELETIVO - PROFESSOR VISITANTE/VISITANTE ESTRANGEIRO RESULTADO PRELIMINAR

Inscrição	Nome	Cargo	Campus	Turno	Listas Concorrência	Prova de Títulos	PDD	NF	Observação
019520-4	Anderson Carlos De Melo Gonçalves	Área: Agronomia	IFMT CFS Centro de Referência de Canarana	40 (quarenta) horas semanais	Ampla Concorrência	15	76	91	
020320-4	Juliana Barroso Silva	Área: Agronomia	IFMT CFS Centro de Referência de Canarana	40 (quarenta) horas semanais	Ampla Concorrência	15	Ausente	15	Eliminado conforme item 5.1.3.37 "b"
019624-0	Paulo Henrique De Almeida Cartaxo	Área: Agronomia	IFMT CFS Centro de Referência de Canarana	40 (quarenta) horas semanais	Ampla Concorrência	10	79	89	
020812-9	Renato Rosa De Almeida	Área: Agronomia	IFMT CFS Centro de Referência de Canarana	40 (quarenta) horas semanais	Ampla Concorrência	10	Ausente	10	Eliminado conforme item 5.1.3.37 "b"